
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 140/QĐ-UBND 
 

An Giang, ngày  04 tháng  5 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng thưởng Huy hiệu “Vì sự nghiệp  

xây dựng và phát triển tỉnh An Giang” 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Căn cứ Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005; Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng 

ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội 

vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội 

vụ Bãi bỏ khoản 7, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 

của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị Quyết số 15/2019/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2019 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát 

triển tỉnh An Giang”; 

Căn cứ Quyết định 76/2019/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2019 của Ủy 

ban nhan dân tỉnh An Giang quy định việc xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng 

và phát triển tỉnh An Giang”; 

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang Ban hành Quy chế về công tác thi đua - khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình 

số 292/TTr-BTĐKT ngày 12 tháng 4 năm 2021. 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh An Giang”, 

kèm tiền thưởng cho 261 (Hai trăm, sáu mươi mốt) cá nhân đã có nhiều công lao, 

cống hiến cho sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh An Giang (Đính kèm danh sách). 

 1. Mức thưởng: 1.490.000 đồng/01 cá nhân; 

2. Tổng cộng: 388.890.000 đồng (Ba trăm tám mươi tám triệu, tám trăm chín 

mươi ngàn đồng). 

3. Kinh phí thưởng chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của tỉnh.  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

          Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng, Thủ trưởng các ngành, địa phương và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT. UBND tỉnh; 

- VP. UBND tỉnh: P.TH; 

- Lưu: TĐKT. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số 140/QĐ-UBND  

ngày  04 tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

HUY HIỆU + 1.490.000 đồng/cá nhân: 

1. Ông Nguyễn Duy Tân, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Châu Thành, 

tỉnh An Giang; 

2. Ông Hồ Hữu Tài, Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Huyện ủy Châu Thành, tỉnh 

An Giang; 

3. Ông Trần Tấn Phương, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch, Ủy ban nhân dân xã Bình 

Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh An Giang; 

4. Ông Nguyễn Thanh Tài, Giáo viên, Trung tâm GDNN – GDTX, huyện Châu 

Thành, tỉnh An Giang; 

5. Ông Hồ Quang Hoài, Chủ tịch, Hội Mái ấm tình thương, huyện Châu Thành, 

tỉnh An Giang; 

6. Ông Lê Hoàng Cường, Phó Trưởng phòng Nội vụ, huyện Châu Thành, tỉnh 

An Giang; 

7. Ông Phan Thanh Tùng, Hiệu trưởng, Trường THCS Vĩnh Thành, huyện Châu 

Thành, tỉnh An Giang; 

8. Ông Nguyễn Văn Dũng, Giáo viên, Trường THCS Vĩnh Thành, huyện Châu 

Thành, tỉnh An Giang; 

9. Bà Phan Dương Thùy Diễm, Giáo viên Trường Tiểu học thị trấn An Châu, 

huyện Châu Thành, tỉnh An Giang; 

10. Bà Trần Thị Kim Loan, Tổ trưởng chuyên môn khối 2, Trường Tiểu học A 

thị trấn An Châu, huyện Châu Thành, tỉnh An Giang; 

11. Bà Phan Thị Diễm, Tổ trưởng chuyên môn khối 4, Trường Tiểu học A thị 

trấn An Châu, huyện Châu Thành, tỉnh An Giang; 

12. Ông Trần Đăng Dũng, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học B Vĩnh Thành, huyện 

Châu Thành, tỉnh An Giang; 

13. Ông Lê Hoàng Sơn, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Vĩnh Thành, huyện 

Châu Thành, tỉnh An Giang; 

14. Ông Nguyễn Thanh Vân, Nguyên Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng chính trị 

huyện Châu Thành, tỉnh An Giang; 



4 
 

15. Ông Trần Văn Đơn, Nguyên Giám đốc, Xí nghiệp Môi trường Đô thị huyện 

Châu Thành, tỉnh An Giang; 

16. Ông Lâm Văn Liệt, Nguyên Trưởng phòng Tổ chức Cảng Mỹ Thới, tỉnh An 

Giang; 

17. Ông Nguyễn Thanh Thinh, Nguyên Đội phó, Đội Phong trào phụ trách xã, 

Công an huyện Châu Thành, tỉnh An Giang; 

18. Ông Phạm Quý Thiềm, Cán bộ hưu trí thị trấn An Châu, huyện Châu Thành, 

tỉnh An Giang; 

19. Ông Bùi Văn Danh, Cán bộ hưu trí xã Mỹ Hội Đông, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

20. Ông Nguyễn Thanh Liêm, Nguyên Chủ tịch, UBND xã An Thạnh Trung, 

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

21. Ông Nguyễn Thanh Trà, Nguyên Phó Chủ tịch thường trực, Liên hiệp các tổ 

chức Hữu nghị tỉnh An Giang; 

22. Ông Nguyễn Minh Tùng, Phó Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Nhơn Mỹ, 

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

23. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Chủ tịch, Hội Nông dân xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ 

Mới, tỉnh An Giang; 

24. Ông Nguyễn Ngọc Dũng, Nguyên Trưởng ban, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh An Giang; 

25. Ông Hồ Thanh Tâm, Chủ tịch, Hội Chữ Thập đỏ xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ 

Mới, tỉnh An Giang; 

26. Ông Đỗ Trí Dũng, Trưởng ấp Nhơn Lợi, xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

27. Ông Cao Phước Đông, Chủ tịch, Hội Khuyến học xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ 

Mới, tỉnh An Giang; 

28. Ông Thái Văn Đệ, Trưởng ấp Mỹ Thạnh, xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

29. Ông Nguyễn Ngọc Tòng, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học A Nhơn Mỹ, huyện 

Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

30. Ông Huỳnh Ngọc Ẩn, Trưởng ấp Mỹ Bình, xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ Mới, 

tỉnh An Giang; 

31. Ông Nguyễn Văn Trường, Trưởng ấp Mỹ Thuận, xã Nhơn Mỹ, huyện Chợ 

Mới, tỉnh An Giang; 

32. Bà Võ Thị Kim Ngân, Nguyên Giám đốc, Trung tâm dạy nghề huyện Chợ 

Mới, tỉnh An Giang; 

33. Ông Đinh Văn Tỷ, Cán bộ hưu trí thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 



5 
 

34. Ông Trần Văn Long, Cán bộ hưu trí thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

35. Ông Lê Hải Yến, Nhân viên ,Trung tâm văn hóa Thể thao huyện Chợ Mới, 

tỉnh An Giang; 

36. Ông Đinh Văn Nghiêm, Chủ tịch, Hội Người Cao tuổi xã Long Giang, huyện 

Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

37. Ông Lê Văn Đực, Nguyên Trưởng Công an xã Long Giang, huyện Chợ Mới, 

tỉnh An Giang; 

38. Ông Nguyễn Hùng Tín, Cán bộ hưu trí xã Long Giang, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

39. Ông Dương Tấn Khải, Cán bộ hưu trí xã Long Giang, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

40. Ông Nguyễn Văn Ngộ, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

41. Ông Trần Minh Hùng, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

42. Ông Nguyễn Ngọc Tước, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, 

tỉnh An Giang; 

43. Ông Bùi Văn Tâm, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt nam xã 

Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

44. Ông Phạm Chính, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh An 

Giang; 

45. Ông Nguyễn Văn Linh, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban nhân dân xã Long Điền B, 

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

46. Ông Diên Văn Sáng, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

47. Ông Đặng Văn Tâm, Nguyên Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 

nhân dân huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

48. Ông Trương Văn Xính, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 

49. Ông Nguyễn Trung Ái, Nguyên Phó Chủ tịch, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

50. Ông Nguyễn Văn Cu, Nguyên Phó Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Long 

Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

51. Ông Nguyễn Thanh Đầy, Cán bộ hưu trí xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, 

tỉnh An Giang; 

52. Ông Võ Phú Hòa, Cán bộ hưu trí xã xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh 

An Giang; 



6 
 

53. Bà Nguyễn Thị Loan Phương, Giáo viên, Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, 

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

54. Bà Nguyễn Thị Giấy, Nguyên Hiệu trưởng, Trường Mầm non thị trấn Mỹ 

Luông, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

55. Bà Nguyễn Thị Diệu Hiền, Giáo viên, Trường mẫu giáo Long Điền A, huyện 

Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

56. Bà Lê Thị Bạch Yến, Tổ trưởng chuyên môn Khối 2, Trường Tiểu học B Hội 

An, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

57. Bà Bùi Thị Diễm Trang, Giáo viên Trường Tiểu học B Long Giang, huyện 

Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

58. Bà Lê Thị Ngọc Lợi, Cán bộ hưu trí xã Kiến An, huyện Chợ Mới, tỉnh An 

Giang; 

59. Bà Nguyễn Thị Kiều, Giáo viên, Trường Tiểu học A Kiến An, huyện Chợ 

Mới, tỉnh An Giang; 

60. Ông Nguyễn Ngọc Giang, Tổ trưởng chuyên môn Khối 5, Trường Tiểu học 

A Mỹ Hội Đông, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

61. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh, Giáo viên, Trường Tiểu học A Nhơn Mỹ, huyện 

Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

62. Bà Phạm Thị Thu Hương, Tổ trưởng chuyên môn, Trường Trung học cơ sở 

Nguyễn Đăng Sơn, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; 

63. Ông Nguyễn Hữu Hạnh, Nguyên Bí thư Huyện ủy, huyện Tri Tôn, tỉnh An 

Giang; 

64. Ông Trần Trường Sơn, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban nhân dân, huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

65. Ông Thái Quyết Chiến, Nguyên Trưởng Công an huyện Tri Tôn, tỉnh An 

Giang; 

66. Ông Đỗ Thành Thưởng, Nguyên Trưởng ban, Ban Chỉ huy Quân sự, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

67. Ông Lưu Minh Thạch, Nguyên Phó Trưởng ban, Ban Dân vận Tỉnh ủy An 

Giang; 

68. Ông Phan Thanh Nhàn, Nguyên Giám đốc, Bưu điện huyện Tịnh Biên, tỉnh 

An Giang; 

69. Ông Nguyễn Huệ Hưng, Nguyên Trưởng ban, Ban Pháp chế Hội đồng nhân 

dân huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

70. Ông Huỳnh Thanh Hải, Nguyên Hiệu phó, Trường Quân sự tỉnh An Giang; 

71. Ông Nguyễn Văn Sến, Nguyên Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh An Giang; 



7 
 

72. Ông Trần Văn Tươi, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An 

Giang;  

73. Ông Phạm Văn Quang, Nguyên Phó trưởng ban, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, 

huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

74. Ông Tiêu Đình Quý, Cán bộ hưu trí xã Núi Tô, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

75. Bà Lương Thị Bé, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An 

Giang; 

76. Ông Nguyễn Văn Hùng, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh 

An Giang; 

77. Bà Huỳnh Thị Gái, Nguyên Phó Đội trưởng, Đội quản lý và cưỡng chế nợ 

thuế, Chi Cục thuế huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

78. Ông Lê Đức Thịnh, Nguyên Phó trưởng ban, Ban Quản lý Dự án và đầu tư 

xây dựng huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

79. Ông Lê Hồng Phước, Nguyên Phó Trưởng ban, Ban Chỉ huy Quân sự, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

80. Ông Nguyễn Văn Cam, Chủ tịch Hội Người tù kháng chiến huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

81. Ông Huỳnh Thanh Liêm, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh 

An Giang; 

82. Ông Đỗ Văn Út, Nguyên Trưởng phòng, Công ty Bảo hiểm Bảo Việt An 

Giang; 

83. Ông Trương Vĩnh Sanh, Nguyên Trưởng ban, Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 

nhân dân huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

84. Ông Cao Thế Phiệt, Nguyên Hiệu trưởng, Trường THCS thị trấn Tri Tôn, 

huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

85. Ông Lâm Mỹ Hạnh, Nguyên Hiệu trưởng, Trường Tiểu học A Châu Lăng, 

huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

86. Ông Nguyễn Quang Huấn, Nguyên Chủ tịch, Hội Nông dân huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

87. Ông Dương Hoàng Nhạn, Nguyên Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Nguyễn 

Trung Trực, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

88. Ông Nguyễn Ngọc Tính, Nguyên Giám đốc, Trung tâm Giáo dục ngề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

89. Ông Chau Sóc Pho, Nguyên Phó Chủ tịch, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

90. Bà Nguyễn Thị Hương, Nguyên Bí thư, Đảng ủy xã Lương An Trà, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang; 



8 
 

91. Ông Võ Văn Thì, Nguyên Giám đốc, Trung tâm Chữa bệnh Giáo dục Lao 

động Xã hội tỉnh An Giang; 

92. Ông Huỳnh Văn Út, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

93. Ông Huỳnh Ngọc Lợi, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh 

An Giang; 

94. Ông Phạm Minh Hiền, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch, Ủy ban nhân dân xã thị 

trấn Ba Chúc, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang ; 

95. Ông Trần Văn Quang, Nguyên Trưởng Công an Xã Châu Lăng, huyện Tri 

Tôn, tỉnh An Giang; 

96. Ông Trần Sơn, Cán bộ hưu trí xã Lương An Trà, huyện Tri Tôn, tỉnh An 

Giang; 

97. Ông Trần Văn Thương, Phó Chủ tịch, Hội Chữ thập đỏ xã tân Tuyến, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

98. Ông Nguyễn Văn Được, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã Tân Tuyến, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

99. Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Phó Chủ tịch, Hội đồng nhân dân huyện Tri 

Tôn, tỉnh An Giang; 

100. Ông Trịnh Thanh Hùng, Chủ tịch, Hội Nạn nhân chất độc màu da cam 

dioxin huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

101. Ông Huỳnh Trinh, Phó Chủ tịch, Hội Nạn nhân chất độc màu da cam dioxin 

huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

102. Ông Tạ Văn Téng, Nguyên Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, 

huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

103. Ông Đoàn Văn Lai, Nguyên Phó Trưởng ban, Ban Dân tộc tỉnh An Giang; 

104. Ông Lê Thành Cư, Nguyên Chủ tịch, Hội Cựu Chiến Binh huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

105. Ông Nguyễn Thế Vân, Phó Chủ tịch, Hội Cựu Chiến Binh huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

106. Ông Phạm Văn Cư, Phó Trưởng ban, Ban Tổ chức Huyện ủy, huyện Tri 

Tôn, tỉnh An Giang; 

107. Ông Nguyễn Tấn Đạt, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh 

An Giang; 

108. Ông Nguyễn Văn Bạc, Cán bộ hưu trí thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh 

An Giang; 

109. Ông Diệp Hồng Đắt, Phó Chủ tịch, Hội đồng Quản trị kiêm Giám đốc, Quỹ 

tín dụng nhân dân Tri Tôn, tỉnh An Giang; 



9 
 

110. Ông Nguyễn Văn Dũng, Nguyên Bí thư, Đảng ủy xã Lương An Trà, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

111. Bà Lê Thị Lộc, Nguyên Chủ tịch, Liên đoàn Lao động huyện Tri Tôn, tỉnh 

An Giang; 

112. Ông Tiêu Phú Hưng, Nguyên Phó Trưởng ban, Ban Tổ chức Huyện ủy, 

huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

113. Ông Hình Văn Mễ, Cán bộ hưu trí xã Châu Lăng, huyện Tri Tôn, tỉnh An 

Giang; 

114. Bà Huỳnh Hoa, Chủ tịch, Hội Người cao tuổi xã Châu Lăng, huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

115. Ông Chau Khên, Nguyên Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Lê Trì, huyện Tri 

Tôn, tỉnh An Giang; 

116. Ông Đoàn Văn Ngẫu, Nguyên Bí thư; Đảng ủy xã Cô Tô, huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

117. Ông Lê Văn Thọ, Cán bộ hưu trí xã Tà Đảnh, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

118. Ông Chau Si Nane, Nguyên Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Núi Tô, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

119. Ông Hà Minh Giàu, Nguyên Phó Giám đốc, Trung tâm Bồi dưỡng Chính 

Trị huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang; 

120. Bà Lưu Thị Thu Thảo, Giáo viên, Trường Tiểu học Long Hưng, thị xã Tân 

Châu, tỉnh An Giang; 

121. Bà Lâm Ngọc Phượng, Giáo viên, Trường Tiểu học Long Hưng, thị xã Tân 

Châu, tỉnh An Giang; 

122. Bà Nguyễn Thị Mỹ Phương, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Long Châu, 

thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

123. Bà Trương Thị Mỹ Linh, Giáo viên, Trường Tiểu học bán trú A Long 

Thạnh, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

124. Ông Nguyễn Huy Hoàng, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học A Châu Phong, 

thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

125. Ông Lý Văn Suốl, Cán bộ hưu trí xã Châu Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An 

Giang; 

126. Bà Võ Thị Điền, Nguyên Phó Trưởng phòng, Phòng Nội vụ thị xã Tân 

Châu, tỉnh An Giang; 

127. Ông Lê Văn Hùng, Phó Trưởng ban, Ban Dân vận Thị ủy Tân Châu, tỉnh 

An Giang; 

128. Ông Kiến Văn Nhã, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã 

Tân Châu, tỉnh An Giang; 



10 
 

129. Bà Thái Thị Thơ, Nguyên Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học D Châu 

Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

130. Ông Nguyễn Bá Bình, Nguyên Trợ lý Chính trị Tiểu đoàn 14, sư đoàn 330, 

Quân khu 9; 

131. Ông Lý Trường Tươi, Nguyên Phó Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Phú 

Hiệp, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

132. Ông Hồ Văn Hia, Cán bộ hưu trí phường Long Châu, thị xã Tân Châu, tỉnh 

An Giang; 

133. Ông La Hồng Phong, Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Thị ủy, Giám đốc Trung 

tâm bồi dưỡng chính trị thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

134. Ông Trương Văn Hạnh, Nguyên Chỉ Huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự thị 

xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

135. Bà Trần Thị Hớn, Cán bộ hưu trí phường Long Châu, thị xã Tân Châu, tỉnh 

An Giang; 

136. Ông Hoa Văn Chúng¸ Cán bộ hưu trí phường Long Hưng, thị xã Tân Châu, 

tỉnh An Giang; 

137. Ông Nguyễn Văn Huệ¸ Chủ tịch, Hội Nông dân huyện Tịnh Biên, tỉnh An 

Giang; 

138. Ông Trần Văn Đợi, Phó Trưởng phòng, Phòng Y tế huyện Tịnh Biên, tỉnh 

An Giang; 

139. Ông Lý Văn Thắm, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học B An Cư, huyện Tịnh 

Biên, tỉnh An Giang; 

140. Ông Lâm Văn Tài, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Văn Giáo, huyện 

Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

141. Ông Võ Công Đoàn, Hiệu trưởng, Trường THCS Ngô Quyền, huyện Tịnh 

Biên, tỉnh An Giang; 

142. Ông Lâm Thành Long, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học A thị trấn Chi Lăng, 

huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

143. Bà Huỳnh Thị Bé Hai, Giáo viên, Trường Tiểu học A thị trấn Tịnh Biên, 

huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

144. Ông Nguyễn Văn Nhựt, Viên chức, Trung tâm Hạ tầng - Kỹ thuật huyện 

Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

145. Ông Phan Thanh Sơn, Phó Trưởng ấp Phú Hiệp, xã An Phú, huyện Tịnh 

Biên, tỉnh An Giang; 

146. Ông Lê Thành Khang, Phó Chủ tịch, UBND xã Tân Lợi, huyện Tịnh Biên, 

tỉnh An Giang; 

147. Ông Nguyễn Văn Chặc, Trưởng ấp Tân Hòa, xã Tân Lợi, huyện Tịnh Biên, 

tỉnh An Giang; 



11 
 

148. Ông Nguyễn Văn Ngoãn, Trưởng Trạm Y tế xã Tân Lợi, huyện Tịnh Biên, 

tỉnh An Giang; 

149. Ông Lê Văn Em, Nguyên Hiệu trưởng, Trường Quân sự địa phương An 

Giang, xã Thới Sơn, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

150. Ông Lưu Văn Đạo, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND thị trấn Nhà Bàng, 

huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

151. Ông Trần Văn Sĩ, Nguyên cán bộ Công an huyện Tịnh Biên, thị trấn Nhà 

Bàng, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

152. Ông Phạm Văn Đừng, Nguyên cán bộ Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

153. Ông Nguyễn Văn Long, Trưởng Trạm y tế xã An Cư, huyện Tịnh Biên, tỉnh 

An Giang; 

154. Ông Phạm Văn Dũng, Phó Chủ tịch,Hội đồng nhân dân xã An Cư, huyện 

Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

155. Ông Lê Đức Thắng, Chủ tịch, Hội Cựu Chiến binh xã An Cư, huyện Tịnh 

Biên, tỉnh An Giang; 

156. Ông Lưu Hòa Đệ, Chủ tịch, Hội Khuyến học xã An Cư, huyện Tịnh Biên, 

tỉnh An Giang; 

157. Ông Nguyễn Trường Sanh, Nguyên Hiệu phó trưởng, Trường Quân sự tỉnh 

An Giang; 

158. Ông Chau Ranh, Nguyên Phó Chủ tịch, UBMTTQVN xã An Cư, huyện 

Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

159. Ông Đinh Thanh Thủy, Nguyên Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Tịnh 

Biên, tỉnh An Giang; 

160. Ông Nguyễn Văn Thống, Trưởng Trạm Y tế xã An Nông, huyện Tịnh Biên, 

tỉnh An Giang; 

161. Ông Huỳnh Văn Phước, Nguyên Trưởng phòng, phòng Lao động Thương 

binh và Xã hội, huyện Tri Tôn tỉnh An Giang; 

162. Ông Trần Minh Hòa, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Tịnh Biên, 

tỉnh An Giang; 

163. Ông Đặng Văn Tác, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện Phú Tân, tỉnh An 

Giang; 

164. Ông Lâm Quang Thi, Phó Giám đốc, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

165. Ông Dương Thành Lộc, Trưởng phòng, phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Phú 

Tân, tỉnh An Giang; 

166. Bà Đỗ Thị Kim Ngân, Giáo viên, Trường Tiểu học Phú Lâm, huyện Phú 

Tân, tỉnh An Giang; 



12 
 

167. Bà Nguyễn Thị Vĩnh Huy, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Phú Mỹ, huyện 

Phú Tân, tỉnh An Giang; 

168. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Nguyên Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Giám 

đốc Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

169. Ông Võ Thanh Tùng; Trưởng phòng, phòng Lao động Thương binh và Xã 

hội huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

170. Bà Phạm Thị Thanh Tâm, Tổ trưởng chuyên môn, Trường Tiểu học Tân 

Trung, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

171. Ông Trương Văn Niêm, Nguyên Phó Hiệu trưởng THCS Long Hòa, huyện 

Phú Tân, tỉnh An Giang; 

172. Ông Phạm Hồng Phương, Cán bộ hưu trí xã Phú Lâm, huyện Phú Tân, tỉnh 

An Giang; 

173. Bà Lê Hồng Hoa, Cán bộ hưu trí xã Phú Lâm, huyện Phú Tân, tỉnh An 

Giang; 

174. Ông Nhan Minh Hoàng, Chủ tịch, Hội Người cao tuổi xã Phú Lâm, huyện 

Phú Tân, tỉnh An Giang; 

175. Bà Trần Thị Khoe, Cán bộ hưu trí xã Phú Lâm, huyện Phú Tân, tỉnh An 

Giang; 

176. Ông Nguyễn Văn A, Nguyên Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Phú Hưng, 

huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

177. Ông Nguyễn Văn Triết, Trưởng ấp Bình Phú 2, xã Phú Bình, huyện Phú 

Tân, tỉnh An Giang; 

178. Ông Nguyễn Quang Long, Chủ tịch, Hội Cựu Chiến binh xã Phú Bình, 

huyện Phú Tân, tỉnh An Giang; 

 179. Ông Lê Minh Thuận, Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Giám đốc 

Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

180. Ông Nguyễn Văn Thao, Trưởng ban, Ban Dân vận - Chủ tịch UBMTTQVN 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

181. Ông Nguyễn Ngọc Huynh, Phó Chủ tịch, UBND huyện An Phú, tỉnh An 

Giang; 

182. Ông Đoàn Bình Lâm, Phó Chủ tịch, UBND huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

183. Ông Nguyễn Đức Hiền, Chủ nhiệm, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy An Phú, 

tỉnh An Giang; 

184. Ông Huỳnh Văn Lái, Trưởng ban, Ban Tổ chức huyện An Phú, tỉnh An 

Giang; 

185. Ông Nguyễn Xuân Hải, Nguyên Trưởng ban, Ban Tổ chức huyện An Phú, 

tỉnh An Giang; 



13 
 

186. Ông Trình Phi Hải, Nguyên Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

187. Ông Phạm Văn Mười, Nguyên Chủ tịch, UBMTTQVN xã Vĩnh Xương, 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

188. Ông Nguyễn Văn Chỉnh, Nguyên Phó Chủ tịch, Hội đồng nhân dân xã Vĩnh 

Hậu, huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

189. Bà Nguyễn Thị Xưởng, Nguyên Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện An 

Phú, tỉnh An Giang; 

190. Ông Nguyễn Trí Dũng¸ Trưởng Trạm Y tế xã Vĩnh Hậu, huyện An Phú, 

tỉnh An Giang; 

191. Ông Hồ Phú Lợi, Nguyên Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hậu, huyện 

An Phú, tỉnh An Giang; 

192. Ông Lê Trung Hiếu, Nguyên Chủ tịch, Hội Nông dân xã Vĩnh Hậu, huyện 

An Phú, ,tỉnh An Giang; 

193. Ông Ngô Chơn Khoa, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban nhân dân xã Phú Hội, 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

194. Ông Võ Thành Dũng, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học A Long Bình, huyện 

An Phú, tỉnh An Giang; 

195. Ông Phan Văn Lùng, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học B Quốc Thái, huyện 

An Phú, tỉnh An Giang; 

196. Bà Nguyễn Thị Phia, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học C Đa Phước, 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

197. Ông Phạm Thành Nhiệm, Giáo viên, Trường Tiểu học A Vĩnh Lộc, huyện 

An Phú, tỉnh An Giang; 

198. Bà Đỗ Thị Bích Hợp, Giáo viên, Trường Tiểu học A Vĩnh Lộc, huyện An 

Phú, tỉnh An Giang; 

199. Bà Huỳnh Thị Hằng, Phó Chủ tịch, Hội đồng nhân dân huyện Châu Phú, 

tỉnh An Giang; 

200. Ông Nguyễn Thanh Lâm, Phó Chủ tịch, Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú, 

tỉnh An Giang; 

201. Ông Nguyễn Duy Đức, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Chánh 

Thanh tra huyện Châu Phú, tỉnh An Giang; 

202. Ông Thái Thành Phước, Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo, huyện Châu 

Phú, tỉnh An Giang; 

203. Ông Nguyễn Hiền Đức, Phó Trưởng Phòng, Phòng Nội vụ huyện Châu Phú, 

tỉnh An Giang; 

204. Bà Nguyễn Thị Thu Sương, Chuyên viên, Ban Tổ chức Huyện ủy Châu 

Phú, tỉnh An Giang; 



14 
 

205. Ông Lâm Văn Năm, Chủ tịch, Hội Cựu Chiến binh huyện Châu Phú, tỉnh 

An Giang; 

206. Ông Đặng Ngọc Ẩn, Phó Chủ tịch, Hội Cựu Chiến binh huyện Châu Phú, 

tỉnh An Giang; 

207. Ông Nguyễn Quang Thành¸ Nguyên phó tiểu đoàn trưởng, Tiểu đoàn pháo 

binh 4, Lữ đoàn Pháo binh 6, Quân khu 9; 

208. Ông Nguyễn Văn Mười, Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã Vĩnh Thạnh 

Trung, huyện Châu Phú, tỉnh An Giang; 

209. Ông Nguyễn Quốc Thắng, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban nhân dân thành phố 

Châu Đốc, tỉnh An Giang;  

210. Ông Trần Văn Khưu, Nguyên Chủ tịch, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

thị trấn Cái Dầu, huyện Châu Phú, tỉnh An Giang; 

211. Ông Phạm Văn Lai, Phó Chủ nhiệm, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Thoại Sơn, 

tỉnh An Giang; 

212. Bà Trần Thị Thu Vân, Chánh Thanh tra, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

213. Ông Nguyễn Thanh Tường, Nguyên Phó Giám đốc, Xí nghiệp Khai thác 

đá, Sở Giao thông Vận tải An Giang; 

214. Ông Trương Văn Khai, Nguyên Phó Chủ tịch UBND xã Phú Thuận, huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

215. Ông Huỳnh Ngọc Danh¸Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã Vĩnh Phú, 

huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

216. Ông Huỳnh Phước Liền, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã Vĩnh 

Phú, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

217. Ông Trần Văn Sắc, Chủ tịch, Hội Người cao tuổi thị trấn Phú Hòa, huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

218. Ông Vũ Minh Trang¸ Cán bộ, Văn phòng Đảng ủy thị trấn Phú Hòa, huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

219. Ông Trần Văn Đệ, Chủ tịch, Hội Cựu chiến binh xã Vọng Đông, huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

220. Ông Khưu Tấn Hoàng¸ Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã Bình Thành, 

huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

221. Ông Nguyễn Như Hải, Nguyên cán bộ, Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

222. Ông Nguyễn Văn Thuận, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học A Vĩnh Trạch, 

huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

223. Bà Phạm Thị Hồng Loan, Giáo viên, Trường Tiểu học B Vĩnh Trạch, huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 



15 
 

224. Ông Phan Huỳnh Trang¸ Giáo viên, Trường Tiểu học An Bình, huyện Thoại 

Sơn, tỉnh An Giang; 

225. Ông Trình Lam Sinh, Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy An Giang; 

226. Ông Hồ Ngọc Trường, Hiệu trưởng, Trường Chính trị Tôn Đức Thắng, tỉnh 

An Giang; 

227. Ông Nguyễn Tấn Thời, Phó Trưởng khoa Xây dựng Đảng, Trường Chính 

trị Tôn Đức Thắng, tỉnh An Giang; 

228. Ông Vũ Quang Hưng, Giảng viên, Khoa Nhà nước và Pháp luật, Trường 

Chính trị Tôn Đức Thắng, tỉnh An Giang; 

229. Bà Trần Thị Thu Phượng, Phó Giám đốc, Bảo hiểm xã hội tỉnh An Giang; 

230. Ông Ngô Thanh Hòa, Phó Trưởng phòng; phòng Tuyên truyền và Phát triển 

đối tượng, Bảo hiểm xã hội tỉnh An Giang; 

231. Ông Nguyễn Bá Tùng¸ Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Châu Thành, 

tỉnh An Giang; 

232. Ông Tạ Văn Tâm¸ Trưởng khoa, Khoa Sư phạm Giáo dục nghề nghiệp, 

Trường Cao đẳng Nghề An Giang; 

233. Ông Võ Phước Trừ¸ Chánh Văn phòng, Hội Luật gia tỉnh An Giang; 

234. Ông Phan Ngọc Minh¸ Giám đốc, Trung tâm tư vấn pháp luật, Hội Luật gia 

tỉnh An Giang; 

235. Ông Võ Văn Nho, Phó Giám đốc, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh An 

Giang; 

236. Ông Huỳnh Thanh Tâm, Giám đốc, Nhà khách Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang; 

237. ÔngTrần Nghi Tường¸ Chủ tịch, Hội Cựu Chiến binh tỉnh An Giang; 

238. Ông Phan Văn Thảo, Phó Chủ tịch, Hội Cựu Chiến binh tỉnh An Giang; 

239. Ông Phạm Văn Đời¸ Chánh Văn phòng, Hội Cựu Chiến binh tỉnh An Giang; 

240. Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Chánh Văn phòng, Hội Cựu Chiến binh tỉnh 

An Giang; 

241. Ông Đặng Hữu Tính¸ Trưởng ban Tổ chức - Chính sách, Hội Cựu Chiến 

binh tỉnh An Giang; 

242. Ông Nguyễn Chí Công, Phó Trưởng ban Tổ chức - Chính sách, Hội Cựu 

Chiến binh tỉnh An Giang; 

243. Ông Nguyễn Văn Gon, Trưởng ban Tuyên giáo, Hội Cựu Chiến binh tỉnh 

An Giang; 

244. Ông Nguyễn Văn Bé, Phó Trưởng ban Tuyên giáo, Hội Cựu Chiến binh 

tỉnh An Giang; 



16 
 

245. Ông Lê Hoàng Châu, Trưởng ban Kinh tế đời sống, Hội Cựu Chiến binh 

tỉnh An Giang; 

246. Ông Nguyễn Văn Kịnh, Phó Đội trưởng Đội Nghiệp vụ Quản lý Thuế, Chi 

cục Thuế Khu vực Tịnh Biên - Tri Tôn, Cục Thuế tỉnh An Giang; 

247. Ông Nguyễn Văn Minh¸ Phó Đội trưởng Đội Hành chính - Nhân sự - Tài 

vụ - Quản trị - Ấn chỉ, Chi cục Thuế Khu vực Tịnh Biên - Tri Tôn, Cục Thuế 

tỉnh An Giang; 

248. Thượng tá Nguyễn Thanh Tùng, Phó Trưởng phòng Cảnh sát cơ động, Công 

an tỉnh An Giang; 

249. Thượng tá Đào Văn Buồi, Phó Trưởng phòng Cảnh sát thi hành án hình sự 

và hỗ trợ tư pháp, Công an tỉnh An Giang; 

250. Trung tá Trần Ngọc Thoại, Đội trưởng, Đội Cảnh sát bảo vệ, Trại tạm giam 

Công an tỉnh An Giang; 

251. Trung tá Nguyễn Công Tạo, Đội trưởng, Đội Cảnh sát điều tra, Công an 

huyện Châu Phú, tỉnh An Giang; 

252. Đại úy Trịnh Văn Tạo, Đội trưởng, Đội Cảnh sát giao thông, Công an huyện 

Châu Phú, tỉnh An Giang; 

253. Trung tá Bùi Trung An, Trưởng Công an thị trấn Núi Sập, Công an huyện 

Thoại Sơn, tỉnh An Giang; 

254. Trung tá Nguyễn Thanh Hải, Phó Đội trưởng, Đội An ninh, Công an huyện 

Châu Phú, tỉnh An Giang; 

255. Ông Lê Thanh Dũng, Chánh Văn phòng, Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang; 

256. Ông Nguyễn Đức Trung, Phó Chánh Văn phòng, Hội đồng nhân dân tỉnh 

An Giang; 

257. Ông Phạm Quang Trung, Đội trưởng, Đội K93, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

An Giang; 

258. Ông Đinh Văn Cứng, Chính trị viên, Đội K93, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh An 

Giang; 

259. Ông Nguyễn Văn Tính, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tri 

Tôn, tỉnh An Giang; 

260. Ông Đào Kim Hải, Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

261. Ông Võ Văn Thủy, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Châu 

Thành, tỉnh An Giang. 

 

Đã có nhiều công lao, cống hiến cho sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh An 

Giang./. 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T15:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T15:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




